





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	









	
	
			Nabídky práce
	Hradec Králové
	Specialista pro zákazníky T-Mobile


	



	
	
		
				Specialista pro zákazníky T-Mobile


				Pracovní poměr	práce na plný úvazek
	Smluvní vztah	
							pracovní smlouva (hpp)
					
	Práce vhodná také pro	
								absolventy
						
	Lokalita	
						Hradec Králové
					
	Firma	Go Digital! s.r.o.
	Kategorie	
							Administrativa, zákaznický servis, 
							Obchod, nákup a prodej zboží, 
							Služby, umění a kultura, 
							Administrativní pracovník / pracovnice, 
							Back office pracovník / pracovnice, 
							Telefonní operátor / operátorka, 
							Telefonní prodejce / prodejkyně, 
							Obchodní asistent / asistentka, 
							Specialista / specialistka ve službách
					
	Min. vzdělání	Základní
	Hrubá mzda	35.000 – 55.000 Kč


		

	

	
		
			
				

    
        Bohužel, tato nabídka již není aktuální.

        Našli jsme pro vás ale jiné možnosti:

    


    

            
                Služby, umění a kultura
                254 nabídek ZDE

            
            
                Administrativní pracovník / pracovnice
Hradec Králové
                153 nabídek ZDE

            
            
                Back office pracovník / pracovnice
Hradec Králové
                153 nabídek ZDE

            
            
                Telefonní operátor / operátorka
Hradec Králové
                8 nabídek ZDE

            
            
                Telefonní prodejce / prodejkyně
Hradec Králové
                8 nabídek ZDE

            

            
                Administrativa, zákaznický servis
                167 nabídek ZDE

            
            
                Obchodní asistent / asistentka
Hradec Králové
                120 nabídek ZDE

            
            
                Specialista / specialistka ve službách
Hradec Králové
                1 nabídka ZDE

            

            
                Obchod, nákup a prodej zboží
                123 nabídek ZDE

            

        
            Práce
Hradec Králové
            2950 nabídek ZDE

        
    



				

				

    
        Aktuálně nabízené pozice od stejné společnosti:

        
            Go Digital! s.r.o.
        
    



				


				O nás
Stabilní call centrum v Hradci Králové roste a hledá právě vás!
Naše společnost Go Digital! s.r.o. pomáhá zákazníkům T-Mobile, jedničce na trhu v telekomunikacích.
Přidej se k nám i TY!
Jsme call centrum, které si žije svým životem, kde lidi nejen pracují, ale baví se a chodí do práce rádi. Vyzařujeme dynamikou, přátelským kolektivem a to, co je pro jiné call centra nemožné, my realizujeme. Tvoříme kolektiv převážně mladých lidí, kteří chtějí u práce mít nohy na stole, poslouchat muziku z repráku, házet si míčem naproti s kolegou, nebo se čas od času ,,omylem,, trefit do svého vedoucího.
Lidský přístup k zaměstnancům je naše silná stránka.
Díky téhle pracovní morálce dokážeme poskytnout zákazníkovi příjemně naladěný hovor, který má šťávu, a proto nám naše úspěchy umožňují rozrůstat se do Pardubic a držet si místo jako jednička na trhu v telekomunikacích. Zkrátka jsme hrdí na to, že voláme pro T-Mobile.



CO BUDETE MÍT NA STAROST?
Poskytujete telefonický full service zákazníkovi, který si vyžádal kontakt na webových stránkách, sám zavolal – Infolinka, nebo je systémem vyhodnocený pro kontaktování z naší strany, ohledně optimalizace služeb našeho klienta T-Mobile.
Nejčastěji se zákazníkem budete řešit:
	Představování nejnovějších služeb a technologií.
	Optimalizace služeb na míru zákazníkovi.



KOHO HLEDÁME?
Jednoduše hledáme člověka, který chce pracovat ve fajn kolektivu, za super peníze.
Náš kolektiv je velmi diverzitní – můžete být absolvent, maminka, tatínek a klidně i energická babička.



CO ZA TO DOSTANETE?
Ti nejšikovnější si pravidelně vydělávají 35 000 – 55 000 Kč, maximální výše příjmů ale prakticky neexistuje.
	Práce od pondělí do pátku bez svátků a víkendů s možností částečného home office po zaučení.
	Kariérní růst.
	Cafeterii Benefity a.s (10.000 bodů za rok).
	Soutěž o zážitek v podobě cestování – už jsme navštívili Thajsko, Dubai, Tenerife a velkou lodí pluli kolem Monaka, Francie, Itálie a nyní naše opálená těla vychladají z ostrova Mauricius!
	Příspěvek na telefon, a to dle Vaší volby až 23.100 Kč.
	Neomezený zaměstnanecký tarif.
	Služby našeho klienta T-Mobile pro Vaši rodinu s uplatněním 75% slevy až na 8 služeb.
	Soutěže o Cafeterii a Flexipassy, hmotné výhry.
	Dovolená 25 dní, 4 dny sick days a 1 den na dobrovolnou činnost.
	Stravenkový paušál ve výši 63 Kč za každý den v práci.
	Multisport kartu.
	Příspěvek na doplňkové penzijní spoření ve výši 1,5 % hrubé mzdy.

 
Zaujala tě naše nabídka, tak neváhej a přijď se přesvědčit! 


				
                    Benefity

                    	
                            [image: Práce z domova] Práce z domova
                        
	
                            [image: Dovolená navíc] Dovolená navíc
                        
	
                            [image: Sickdays] Sickdays
                        
	
                            [image: Finanční bonusy / prémie] Finanční bonusy / prémie
                        
	
                            [image: Kariérní růst] Kariérní růst
                        
	
                            [image: Firemní akce] Firemní akce
                        
	
                            [image: Pružná pracovní doba] Pružná pracovní doba
                        
	
                            [image: Zahraniční pracovní cesty] Zahraniční pracovní cesty
                        
	
                            [image: Vzdělávací kurzy] Vzdělávací kurzy
                        
	
                            [image: Kafetérie] Kafetérie
                        
	
                            [image: Slevy na firemní zboží] Slevy na firemní zboží
                        
	
                            [image: Zálohy ze mzdy] Zálohy ze mzdy
                        
	
                            [image: Příspěvek na sport] Příspěvek na sport
                        
	
                            [image: Příspěvek na stravování] Příspěvek na stravování
                        
	
                            [image: Příspěvek na volný čas] Příspěvek na volný čas
                        
	
                            [image: Příspěvek na spoření / pojištění] Příspěvek na spoření / pojištění
                        
	
                            [image: Příspěvek na vzdělávání] Příspěvek na vzdělávání
                        
	
                            [image: Příspěvek na mobilní tarif] Příspěvek na mobilní tarif
                        
	
                            [image: Přátelské prostředí] Přátelské prostředí
                        
	
                            [image: Relax zóna] Relax zóna
                        
	
                            [image: Herní zóna] Herní zóna
                        
	
                            [image: Občerstvení na pracovišti] Občerstvení na pracovišti
                        
	
                            [image: Cyclist-friendly office] Cyclist-friendly office
                        
	
                            [image: Parkoviště] Parkoviště
                        


				

			


		
	

	




	

	


	Zobrazit výpis pracovních nabídek


	
	
		
			Při odesílání Vaší odpovědi jsme si všimli, že jste již na tuto pracovní nabídku v minulosti () reagoval/a.
		

		
			Skutečně chcete odeslat Vaši odpověď na stejnou nabídku opakovaně?

			
				
					ANO
					NE
				

			

		

	











    
        Podívejte se i na jiné nabídky s podobným nastavením:

        
	
		
				
					
						Účetní / Fakturantka
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Předměřice nad Labem
				
	
						J 4 s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní specialista/specialistka filtrace
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Celá ČR
				
	
						HOBRA - Školník s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Kafetérie]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Quality Analyst – pracovník podpory zaměstnanců
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Go Digital! s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Trainee - manažer/ka prodejny - Hradecko (mzda 50 000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Lidl Česká republika s.r.o.
					


				
					[image: Lidl Česká republika s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Trainee program



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní zástupce východní Čechy
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						BS FOOD s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Služební auto]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodně - projektový manažer
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní zástupce/kyně pro finanční produkty skupiny ČSOB
					
				

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
						ČSOB Stavební spořitelna, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kreativní prodejce kuchyní m/ž Möbelix Hradec Králové (A1132)
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Möbelix
					


				
					[image: Möbelix]
				

		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Přidej se do super týmu s nástupní mzdou 32 000 Kč (po roce až 35 800 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						McDonald's
					


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní reprezentant - HPP, služební vůz, fix + bonusy
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Služební auto]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Lektorská činnost - vhodné pro OZP - 165 Kč / hod.
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						BOURÁNÍ BARIER VZDĚLÁVÁNÍM A…
					


		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí minikavárny v Hradci Králové☕!
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						21 Consult Group s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kurýr s vlastním vozidlem, až 45 000 Kč měsíčně!
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						PROROZVOZ s.r.o.
					


				
					[image: PROROZVOZ s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Koordinátor týmu obchodních zástupců
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní Zástupce | Skladové Systémy
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní Zástupce | Průmyslová Automatizace
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/ka pokladní Cropp Aupark Hradec Králové
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						LPP Czech Republic, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Designér/-ka a prodejce/-kyně kuchyní (A881)
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						XXXLutz
					


				
					[image: XXXLutz]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Fakturant/ka
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						PK ham spol. s r.o.
					


				
					[image: PK ham spol. s r.o.]
				

		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Manažer obchodního týmu – Team leader  - FOTOVOLTAIKA
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						VAŠE SLUNCE a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí prodejny značkové obuvi Office Shoes - OC Aupark
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Shoebox CZ s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní zástupce - strojírenství (až 45.000 Kč + provize)
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Jobs Contact Personal, s.r.o.
					


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hledáme nové majitele našich poboček ve všech krajích ČR
					
				

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
						EVROPA realitní kancelář
					


				
					[image: EVROPA realitní kancelář]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí servisního střediska
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						MONDO s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SALES MANAGER 📈 80-150K Měsíčně 📈 Finanční Sektor
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						SIRIUS FINANCE, a. s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek, Trainee program



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						České Vůně – Manažerka / Manažer V Tréninku
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Nefrito laboratories, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Masáže na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ČESKÉ VŮNĚ - Aktivní prodej (47.000 - 57.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Nefrito laboratories, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní zástupce Milwaukee center HK
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						fischer EAST center s.r.o.
					


				
					[image: fischer EAST center s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní zástupce, možnost HO, auto i k soukr. účelům 
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný/á kuchař/ka - Hradec Králové, Teleflex
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						ARAMARK, s.r.o.
					


				
					[image: ARAMARK, s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí kanceláře/administrativní podpora  Möbelix Hradec Králové (A1111)
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Möbelix
					


				
					[image: Möbelix]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí oddělení bytových doplňků  Möbelix Hradec Králové (A1114)
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Möbelix
					


				
					[image: Möbelix]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista Podpory Prodeje (A10270)
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						HOFMANN WIZARD s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zástupce manažera prodejny House Hradec Králové
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						LPP Czech Republic, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní Referent/ Ka
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						AB - Cont s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavači pekařských a cukrářských výrobků Hradec Králové
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						MIMO BOHEMIA, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodně technický zástupce
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						LUCIUS FOX engineering s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní zástupce pro prodej FVE a tepelných čerpadel
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Unifin - Klima s.r.o.
					


		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní referent/ka, flexi prac. doba, možnost HO 
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Florista/ka - Aranžér/ka
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						FLORCENTRUM Foltýnová s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent/ka, fakturant/ka
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						LUCIUS FOX engineering s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Účetní bez AJ
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent/ka pro zákazníky T-Mobile
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Go Digital! s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Přípravář/ka - pozemní stavby, prima kanceláře
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mluvíš vietnamsky? Chceme tě do Call Centra!!
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
					


				
					[image: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kontrola  a kompletace zboží k rozvozu (33.000 - 34.500 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
					


				
					[image: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						⚡OBCHODNÍ REFERENT (elektromateriál)⚡- HRADEC KRÁLOVÉ
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						ELFETEX, spol. s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Office manager IT
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Tlapnet s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Speditér/ka
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Špedka CZ Solutions s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/ka Hradec Králové
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Pekařství a cukrářství Sázava s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Manažer/ka prodejny Mohito Hradec Králové
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						LPP Czech Republic, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kadeřník / kadeřnice
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						JM-PERFEKT s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Administrativní podpora 2 oddělení
					
				

			
			

		


		
				Smiřice
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Administrativní Pracovník / Pracovnice
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Střední škola Sion High School, Hradec…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Lakýrníci a natěrači (kromě stavebních)
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Trafo CZ, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocná Síla Do Kuchyně
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						JIE HUA EUROPE s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Manažer / Manažerka Kvality
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Prádelna Fišer s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník / Pracovnice Pohřební Služby
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						AETERNITAS pohřební služba, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Masér/-Ka - Jávské Masáže
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						SUMBAWA, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Automechanik/ Automechanička
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						MITRANS-HK s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Masér/-Ka
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						První Evropská, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Masér/-Ka
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						První Evropská, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Rozpočtář / Rozpočtářka
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						MIBET Construction s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Majetkový / Majetková Účetní
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Studijní a vědecká knihovna v Hradci…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Koordinátor / Koordinátorka
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						JOB HUNTERS s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Všeobecní Administrativní Pracovníci
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						ZAV Capital Trade s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mechanik / Mechanička Měření A Regulace
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						FOMA BOHEMIA spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Manikér / Manikérka Pedikér / Pedikérka
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Linh Ngo Thuy
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovníci Přípravy Jídel V Zařízeních Rychlého Občerstvení A Ve Výdejnách Jídla
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Ašot Arturi Karapetjan
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kreativní Producent / Producentka
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Hradecká kulturní a vzdělávací…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik / Technička Provozu Objektů
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Hradecká kulturní a vzdělávací…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Masáže
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Surathany s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Personalista / Personalistka
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Pedagogicko-psychologická poradna a…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Administrativní Pracovník / Pracovnice
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						JOB HUNTERS s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Směnárník / Směnárnice
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Chaseflex s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocná Síla V Kuchyni
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						WK IMPORT s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Všeobecný Administrativní Pracovník / Pracovnice
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						FinPrioritaas, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Maséři
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Nussara Salacova
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Maséři
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Nussara Salacova
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Maséři
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Nussara Salacova
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hospodyně V Domácnosti
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						HKclean s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník / Pracovnice Přípravy Jídla V Zařízeních Rychlého Občerstvení
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Halil Özzengin
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Masér / Masérka
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						SUKHÓ s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokladník / Pokladnice Ve Směnárně
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						SMĚNÁRNA HK s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Administrativní Pracovník / Pracovnice
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						STRONG MAX s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 31. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Masáže
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Surathany s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocník / Pomocnice V Kuchyni
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						TWIST STAR s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha V Rychlém Občerstvení
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Temel Vedat
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ostatní Uklízeči / Uklízečky A Pomocníci / Pomocnice
					
				

			
			

		


		
				Předměřice nad Labem
				
	
						TopKonstrukt, CZ s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Uklízeč / Uklízečka
					
				

			
			

		


		
				Lhota pod Libčany
				
	
						Základní škola a Mateřská škola, Lhota…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
        

        
	
		
				
					
						Specialista pro zákazníky T-Mobile
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Go Digital! s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista/ka pro zákazníky T-Mobile
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Go Digital! s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 9. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista/ka pro zákazníky T-Mobile
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Go Digital! s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 12. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista kontaktu se zákazníky T-mobile
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						ATODA Medical spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista/ka pro zákazníky T-Mobile
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Go Digital! s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 30. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista/ka pro zákazníky T-Mobile
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Go Digital! s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 30. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista/ka pro zákazníky T-Mobile
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Go Digital! s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 31. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista/ka pro zákazníky T-Mobile
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Go Digital! s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista/ka pro zákazníky T-Mobile
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Go Digital! s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista kontaktu se zákazníky T-mobile
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						ATODA Medical spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista/ka pro zákazníky T-Mobile
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Go Digital! s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 9. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista/ka pro zákazníky T-Mobile
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Go Digital! s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 30. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista/ka pro zákazníky T-Mobile
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Go Digital! s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista/ka pro zákazníky T-Mobile
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Go Digital! s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 12. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Konzultant pro firemní zákazníky T-Mobile
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						ČAČKON, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialisté prodeje služeb T-Mobile
					
				

			
			

		


		
				Orlová
				
	
						SECTRON MOBIL s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						TELEFONNÍ SPECIALISTA/KA - péče o stávající zákazníky- projekt T-mobile
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						ATODA spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista prodeje služeb T-Mobile
					
				

			
			

		


		
				Nový Jičín
				
	
						SECTRON MOBIL s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista zákaznického servisu pro T-Mobile
					
				

			
			

		


		
				Louny
				
	
						Baxton s.r.o.
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejci T - Mobile
					
				

			
			

		


		
				Příbram
				
	
						Mobilní Sítě s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 9. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista prodeje v T-Mobile / zástupce vedoucího
					
				

			
			

		


		
				Náchod
				
	
						Alerta s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista zákaznického servisu pro T-Mobile a Vodafone
					
				

			
			

		


		
				Louny
				
	
						Baxton s.r.o.
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista pro prodej služeb T - Mobile a mobilních telefonů
					
				

			
			

		


		
				Bruntál
				
	
						SECTRON MOBIL s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista pro prodej mobilních telefonů a služeb T-Mobile
					
				

			
			

		


		
				Orlová
				
	
						SECTRON MOBIL s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Konzultant prodeje T-Mobile
					
				

			
			

		


		
				Mělník
				
	
						Solitario s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Konzultant prodejny T-Mobile
					
				

			
			

		


		
				Polička
				
	
						Ing. Jan Jílek
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejce na prodejně T-Mobile
					
				

			
			

		


		
				Benešov
				
	
						Alerta s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista pro prodej služeb T - Mobile a mobilních telefonů
					
				

			
			

		


		
				Bruntál
				
	
						SECTRON MOBIL s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista pro prodej služeb T-Mobile a mobilních telefonů
					
				

			
			

		


		
				Nový Jičín
				
	
						SECTRON MOBIL s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 31. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista prodeje v T-Mobile – plat až 45 tisíc
					
				

			
			

		


		
				Hostivař, Praha
				
	
						Alerta s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista pro prodej služeb T - Mobile a mobilních telefonů
					
				

			
			

		


		
				Krnov
				
	
						SECTRON MOBIL s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 23. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista Pro Prodej Služeb T-Mobile A Mobilních Telefonů
					
				

			
			

		


		
				Třinec
				
	
						SECTRON MOBIL s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista pro prodej služeb T - Mobile a mobilních telefonů
					
				

			
			

		


		
				Krnov
				
	
						SECTRON MOBIL s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista Pro Prodej Služeb T-Mobile A Mobilních Telefonů
					
				

			
			

		


		
				Třinec
				
	
						SECTRON MOBIL s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 23. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista Pro Prodej Služeb T-Mobile A Mobilních Telefonů
					
				

			
			

		


		
				Třinec
				
	
						SECTRON MOBIL s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista prodeje v T-Mobile – plat až 60 tisíc
					
				

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
						Alerta s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista prodeje v T-Mobile – plat až 40 tisíc
					
				

			
			

		


		
				Děčín
				
	
						Alerta s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 2. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista prodeje v T-Mobile – plat až 45 tisíc
					
				

			
			

		


		
				Benešov
				
	
						Alerta s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista prodeje v T-Mobile – plat až 45 tisíc
					
				

			
			

		


		
				Jindřichův Hradec
				
	
						Alerta s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Konzultant prodeje T-Mobile
					
				

			
			

		


		
				Kralupy nad Vltavou
				
	
						Solitario s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 25. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista pro zákazníky T-Mobile
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Go Digital! s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Nástrojář (m/ž) | 38 000 Kč + obědy za 40 Kč
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						ProJobEU s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Nutriční terapeut/ka
					
				

			
			

		


		
				Karlova Studánka
				
	
						Horské lázně Karlova Studánka
					


				
					[image: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						PRODEJCE – Samostatný odborný referent vnitřního prodeje
					
				

			
			

		


		
				Modletice
				
	
						KÖNIGFRANKSTAHL, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Junior Fakturantka
					
				

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
						KNIGHT FRANK, spol. s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Cyclist-friendly office]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hledáte práci v okolí Hranic? Pak čtěte dál.
					
				

			
			

		


		
				Hranice, Přerov
				
	
						Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
					


				
					[image: Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ŘIDIČ VKD nad 3,5 t
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						ASTRA TRANS s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kontrola kvality výroby
					
				

			
			

		


		
				Desná, Jablonec nad Nisou
				
	
						VINOLOK, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník
					
				

			
			

		


		
				Králův Dvůr
				
	
						LIMEX ČR, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent/ka importu
					
				

			
			

		


		
				Beroun
				
	
						LIMEX ČR, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servírka/barman
					
				

			
			

		


		
				Staré Město, Praha
				
	
						MAGIC PLANET s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař /pizzař
					
				

			
			

		


		
				Krč, Praha
				
	
						RESTPOINT, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník (Brno)
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						M.B.KERAMIKA spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Manažer/Ka Prodejny Klenota
					
				

			
			

		


		
				Staré Město, Praha
				
	
						KLENOTA s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Účetní
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Jitka Květenská s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro rodiče
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Účetní
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Jitka Květenská s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro rodiče
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník zákaznické podpory s prací z domova pro OZP
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						sales24, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník (m/ž) | Kladno - až 35 000 Kč – ubytování - zálohy!
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						ProJobEU s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Práce ve skladu | Mošnov – 24 400 Kč – nástup ihned!
					
				

			
			

		


		
				Nový Jičín
				
	
						ProJobEU s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník (m/ž) | až 35 000 Kč – ubytování - zálohy!
					
				

			
			

		


		
				Beroun
				
	
						ProJobEU s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vydělej si 25 000 Kč a provize! O2 Konzultanti teď mají víc.
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						O2 Czech Republic a.s.
					


				
					[image: O2 Czech Republic a.s.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technolog obrábění (m/ž) | 50 000 Kč + obědy za 57 Kč
					
				

			
			

		


		
				Mnichovice, Praha-východ
				
	
						ProJobEU s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrikář/Topenář fotovoltaických zařízení
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Yellow Boson s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista pro oblast firemní PR a marketing
					
				

			
			

		


		
				Svitavy
				
	
						Schaeffler Production CZ s.r.o.
					


				
					[image: Schaeffler Production CZ s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent/ka prodeje řeznictví
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Miloš Křeček KK, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocná síla do kuchyně
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Základní škola s rozšířenou výukou…
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha čerpací stanice OMV
					
				

			
			

		


		
				Rožnov pod Radhoštěm
				
	
						Tomáš Malík
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač - Bez praxe - 30 tis. při nástupu, 40 po zaučení !
					
				

			
			

		


		
				Hustopeče
				
	
						Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
					


				
					[image: Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Recepčníí
					
				

			
			

		


		
				Čeladná
				
	
						Horské lázně Karlova Studánka
					


				
					[image: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik]
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hlavní kuchař/ka -  Sushi Noodles OC Metropole Zličín
					
				

			
			

		


		
				Zličín, Praha
				
	
						KOBE RESTAURANTS s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mistr Junior A Senior - Divize Monolity
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Tantrická masérka
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Professional Financial Services s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro rodiče
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Recruiter s angličtinou
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní zástupce pro revitalizace bytových domů
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						PROJEKTANT LOP - PRAHA (30 - 50.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Přípravář - Pozemní Stavitelství A Do Divize Monolity - Pra
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dopravce s vlastní dodávkou Turnov
					
				

			
			

		


		
				Turnov
				
	
						WE|DO CZ s.r.o.
					


				
					[image: WE|DO CZ s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						MARKETING MANAGER / bez praxe / ihned
					
				

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
						Mirnock s.r.o. v likvidaci
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Recepční/Specialista výdejního místa
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						WE|DO CZ s.r.o.
					


				
					[image: WE|DO CZ s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavební strojník
					
				

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
						Skanska
					


				
					[image: Skanska a.s.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. července
			

			
			

		

	
        

    




    
        
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            J 4 s.r.o., 

            HOBRA - Školník s.r.o., 

            Go Digital! s.r.o., 

            Lidl Česká republika s.r.o., 

            BS FOOD s.r.o., 

            ManpowerGroup s.r.o., 

            ČSOB Stavební spořitelna, a.s., 

            Möbelix, 

            McDonald`s ČR spol. s r.o., 

            BOURÁNÍ BARIER VZDĚLÁVÁNÍM A PŘESHRANIČNÍ SPOLUPRÁCE NAPŘÍČ GENERACEMI,  nadační fond, 

            21 Consult Group s.r.o., 

            PROROZVOZ s.r.o., 

            Grafton Recruitment s.r.o., 

            LPP Czech Republic, s.r.o., 

            PK ham spol. s r.o., 

            VAŠE SLUNCE a.s., 

            Shoebox CZ s.r.o., 

            Jobs Contact Personal, s.r.o., 

            EVROPA realitní kancelář, 

            MONDO s.r.o., 

            SIRIUS FINANCE, a. s., 

            Nefrito laboratories, s.r.o., 

            fischer EAST center s.r.o., 

            INDEX NOSLUŠ s.r.o., 

            ARAMARK, s.r.o., 

            HOFMANN WIZARD s.r.o., 

            AB - Cont s.r.o., 

            MIMO BOHEMIA, a.s., 

            LUCIUS FOX engineering s.r.o., 

            Unifin - Klima s.r.o., 

            FLORCENTRUM Foltýnová s.r.o., 

            MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., 

            ELFETEX, spol. s r.o., 

            Tlapnet s.r.o., 

            Špedka CZ Solutions s.r.o., 

            Pekařství a cukrářství Sázava s.r.o., 

            JM-PERFEKT s.r.o., 

            Střední škola Sion High School, Hradec Králové, 

            Trafo CZ, a.s., 

            JIE HUA EUROPE s.r.o., 

            Prádelna Fišer s.r.o., 

            AETERNITAS pohřební služba, s.r.o., 

            SUMBAWA, s.r.o., 

            MITRANS-HK s.r.o., 

            První Evropská, s.r.o., 

            MIBET Construction s.r.o., 

            Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové, 

            JOB HUNTERS s.r.o., 

            ZAV Capital Trade s.r.o., 

            FOMA BOHEMIA spol. s r.o., 

            Linh Ngo Thuy, 

            Ašot Arturi Karapetjan, 

            Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o., 

            Surathany s.r.o., 

            Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Královéhradeckého kraje, 

            Chaseflex s.r.o., 

            WK IMPORT s.r.o., 

            FinPrioritaas, s.r.o., 

            Nussara Salacova, 

            HKclean s.r.o., 

            Halil Özzengin, 

            SUKHÓ s.r.o., 

            SMĚNÁRNA HK s.r.o., 

            STRONG MAX s.r.o., 

            TWIST STAR s.r.o., 

            Temel Vedat, 

            TopKonstrukt, CZ s.r.o., 

            Základní škola a Mateřská škola, Lhota pod Libčany, okres Hradec Králové
        


        
            
Seznam profesí v zobrazených inzerátech:

            Administrativní pracovník / pracovnice, 

            Asistent / Asistentka, 

            Back office pracovník / pracovnice, 

            Analytik / analytička obchodu, 

            Fakturant / Fakturantka, 

            Technickoadministrativní pracovník / pracovnice, 

            Telefonní operátor / operátorka, 

            Telefonní prodejce / prodejkyně, 

            Vedoucí týmu / Team leader, 

            Kurýr / Kurýrka, 

            Bankovní pracovník / pracovnice, 

            Bankovní specialista / specialistka, 

            Finanční analytik / analytička, 

            Finanční poradce / poradkyně, 

            Investiční makléř / makléřka, 

            Makléř / Makléřka, 

            Pojišťovací makléř / makléřka, 

            Pojišťovací poradce / poradkyně, 

            Účetní, 

            Úvěrový specialista / specialistka, 

            Barista / Baristka, 

            Číšník / Servírka, 

            Kuchař / Kuchařka, 

            Manager, 

            Obsluha lidí, 

            Pomocný pracovník / pracovnice v gastronomii, 

            Provozní / F&B Manager, 

            Account Manager / Key Account Manager, 

            Obchodník / Obchodnice, 

            Pokladní, 

            Prodavač / Prodavačka, 

            Vedoucí obchodu, 

            Trenér / Trenérka, 

            Školitel / Školitelka, 

            Generální ředitel / ředitelka (CEO), 

            Obchodní ředitel / ředitelka (CSO), 

            Obchodní manažer / manažerka, 

            Oblastní ředitel / ředitelka, 

            Oblastní manažer / manažerka, 

            Výkonný ředitel / ředitelka, 

            Technik / technička ve strojírenství, 

            Elektrotechnik / Elektrotechnička, 

            Elektrikář / Elektrikářka, 

            Manažer / manažerka prodeje, 

            Obchodní zástupce / zástupkyně, 

            Finanční specialista / specialistka, 

            Vedoucí servisu
        


        
            
Seznam lokalit v zobrazených inzerátech:

            Předměřice nad Labem, 

            Celá ČR, 

            Hradec Králové, 

            Smiřice, 

            Lhota pod Libčany
        

    






    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Pružná pracovní doba má své výhody i nevýhody]
                

                
                    
                        
                            Pružná pracovní doba má své výhody i nevýhody
                        
                    

                    
                        Povíme si, jak v praxi funguje pružná pracovní doba, někdy nazývaná také klouzavá pracovní doba. Ranní ptáče může chodit do práce brzy ráno, večerní sovy si mohou přispat. Jako vše, i pružná pracovní doba má jak své výhody, tak i nevýhody.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poznáte signály, že je čas na změnu zaměstnání? Poradíme, jak práci změnit]
                

                
                    
                        
                            Poznáte signály, že je čas na změnu zaměstnání? Poradíme, jak práci změnit
                        
                    

                    
                        Občas nás v práci něco naštve, ale co když nás něco nebo někdo v práci štve pořád? Ukážeme si hlavní signály, kdy je vhodný čas změnit práci. Jak na změnu, a co musíte pro změnu zaměstnání udělat. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy]
                

                
                    
                        
                            Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy
                        
                    

                    
                        Hrubá vs. čistá mzda - pojďme se podívat na to, z čeho se mzda skládá, a hlavně, kolik dostanete v čistém. Povíme vám, jaká daňová zvýhodnění můžete uplatňovat, aby vaše čistá mzda byla ještě vyšší. Abyste nebyli překvapeni, vysvětlíme vám, co všechno vám zaměstnavatel může ze mzdy strhnout.
                    

                

            

            
                
                    [image: Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit]
                

                
                    
                        
                            Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit
                        
                    

                    
                        Všichni jsme o diskriminaci slyšeli. Pojďme si vysvětlit, co to diskriminace je, jaké nejčastější typy diskriminace existují. Ukážeme si konkrétní příklady. Vysvětlíme si tři kroky, kterými se můžete proti diskriminaci bránit. A na závěr si řekneme, co diskriminace není.
                    

                

            

            
                
                    [image: Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět]
                

                
                    
                        
                            Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět
                        
                    

                    
                        Tarifní mzda je využívána ve společnostech se standardizovanou nebo hromadnou výrobou a silnou pozicí odborové organizace. Podíváme se, jak se tarifní stupně mzdy určují, a to i s konkrétním příkladem, co do tarifní mzdy zahrnovat, co se zaměstnancům vyplácí nad rámec tarifní mzdy. Ukážeme si i hlavní výhody a nevýhody a závěrem dodáme i doporučení pro zaměstnavatele, kteří zavedení tarifní mzdy zvažují.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát]
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s vytvořením životopisu, průvodního a motivačního dopisu, vybrali jste tu správnou pracovní nabídku. Teď to nezkazit posledním krokem. Poradíme, jak připravit odpověď na inzerát na práci, jak odepsat na pracovní inzerát a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    [image: Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky]
                

                
                    
                        
                            Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky
                        
                    

                    
                        Práce v zahraničí je velkou výzvou, s námi vše zvládnete hladce. Rozhodli jste se odjet do zahraničí na zkušenou - získat zahraniční pracovní zkušenost, která v životopise bude moc dobře vypadat, zlepšit své jazykové znalosti, rozvíjet své schopnosti, poznat nová místa a nové přátele, porozumět nové kultuře? Ať je již vaše motivace jakákoliv, nepřehlédněte nabídky práce, které pro vás v zahraničí máme.
Aby vše proběhlo hladce, přinášíme vám odpovědi na vaše otázky, jak si najít práci v zahraničí, a to i bez znalosti jazyka, jak najít práci v zahraničí s ubytováním, jak najít práci v zahraničí pro páry a mnohem více.
Nabídka práce v zahraničí je pro vás připravena na našich stránkách.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdo je THP pracovník a jaký má plat]
                

                
                    
                        
                            Kdo je THP pracovník a jaký má plat
                        
                    

                    
                        Pojďme společně zjistit, kdo je technickohospodářský pracovník, jaké typicky vykonává činnosti a jak je za svou práci ohodnocen.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti]
                

                
                    
                        
                            Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti
                        
                    

                    
                        Onemocněli jste? Nejsme roboti, stát se to může každému. Poradíme vám, jak postupovat. Pro takové případy je zde institut dočasné pracovní neschopnosti. S námi se dozvíte vše o neschopence, vycházkách, kontrolách, které vás mohou navštívit, jak a kým budete v době vaší nemoci zaplaceni a mnoho užitečných rad. Připomeneme vám, jaké jsou vaše povinnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor
                        
                    

                    
                        Průvodní dopis k životopisu je prvním kontaktem s personalistou ve vysněné společnosti. Vysvětlíme si, co to je průvodní dopis a jaký je rozdíl oproti motivačnímu dopisu. Ukážeme si, jak napsat průvodní dopis. Nechybí ani vzor průvodního dopisu.
                    

                

            

    


        
            absolvent
        
        
            AJ
        
        
            benefit
        
        
            benefity
        
        
            činnost
        
        
            den
        
        
            home office
        
        
            HR
        
        
            IT
        
        
            linka
        
        
            Luže
        
        
            mobil
        
        
            možnost
        
        
            mzdy
        
        
            NDA
        
        
            Office
        
        
            ohledně
        
        
            Ostrov
        
        
            pec
        
        
            plat
        
        
            růst
        
        
            sick day
        
        
            SOU
        
        
            specialist
        
        
            specialista
        
        
            společnost
        
        
            sport
        
        
            tarif
        
        
            telefon
        
        
            volno
        
        
            zaměstnanců
        
        
            zaměstnanec
        
        
            centra
        
        
            centrum
        
        
            dny
        
        
            dobro
        
        
            kolektiv
        
        
            kontakt
        
        
            kov
        
        
            list
        
        
            PR
        
        
            rok
        
        
            služby
        
        
            stav
        
        
            technolog
        
        
            trh
        
        
            zákazník
        







	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Most
	Rychnov nad Kněžnou
	Vsetín
	Ústí nad Labem
	Třinec
	Vyškov
	Jihlava
	Karlovy Vary
	Cheb
	Písek




    Top lokality brigády

    	Velké Němčice
	Velké Meziříčí
	Čestlice
	Příbram
	Tuchoměřice
	Jičín
	Břeclav
	Most
	Jedovnice
	Libeň, Praha




    Top profese

    	Pracovník / pracovnice správy pohledávek
	Insolvenční specialista / specialistka
	Finanční auditor / auditorka
	Inženýr / inženýrka ve výrobě
	Technik / technička telekomunikací
	Obsluha lidí
	Laborant / Laborantka
	Bankovní pracovník / pracovnice
	Telefonní prodejce / prodejkyně
	Elektromontér / Elektromontérka




    Top společnosti

    	T&T - trade Holding s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	MEGAKRIS s.r.o.
	SULCO Automotive Group, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	uplatnění
	zkušenosti
	prohlášení poplatníka
	Teamtailor
	specifika
	posudek
	plat
	důchodce
	nárok na dovolenou
	paragraf





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Prodavač/ka maso, uzeniny, lahůdky - TŘEMOŠNÁ
	Praní prádla v domově seniorů
	Hledáme dopravce na pravidelnou spolupráci depo Praha/Brno
	Obsluha kavárny BOHATKA
	Práce ve výrobě! OD 28 977 KČ! Do kmene!
	Pokojská v hotelu Pavilon
	Ukrajinský Koordinátor personální agentury
	Traktorista - kombajnér
	Obchodní zástupce pro firemní zákazníky Vodafone
	Učitel českého jazyka




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Nákupčí
	Operátor výrobní linky – chemické procesy (21. - 22.000 Kč)
	ÚKLID-Valašské Klobouky
	Dtp Operátor / Grafik Výrobní Společnosti
	Řidič/ka pro PPL - Příbram
	Sous chef SUSHI Gokana / Náborový příspěvek!
	Brigáda do výroby / obsluha montážní linky / obsluha lisu
	Projektový manažer ve stavebnictví
	Noční Hlídač
	Galvanizér




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Obsluha samoobslužné myčky - F1 CARWASH
	Vrátná/ý Brno /pro Inv.důchodce nebo OZZ/
	Montážní dělník
	Obsluha mycí linky pro osobní i nákladní automobily
	Grafik Pro Přípravu Tisku
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Nový Bor
	DISPEČER/KA / DISPONENT/KA dopravy pro polský trh
	Zástupce vedoucího prodejny Iqos
	Asistent/ka prodeje HalfPrice Nisa Liberec (20h týdně)
	Inženýr Výrobní Kvality




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 111 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 191 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 154 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















